СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА №  59

от 15 ноября 2016 года                                                                  с. Заволжское

«Об особенностях составления и

утверждения проекта бюджета

муниципального образования

«Заволжский сельсовет» на 2016 год»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет муниципального образования «Заволжский сельсовет»

          РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие норм Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Заволжский сельсовет», утвержденного решением Совета муниципального образования «Заволжский сельсовет» от 15.11.2016 № 58 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Заволжский сельсовет», в отношении составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования «Заволжский сельсовет» и представления в Совет муниципального образования «Заволжский сельсовет» одновременно с указанным проектом документов и материалов на плановый период.

2. Установить, что в 2016 году администрация муниципального образования «Заволжский сельсовет» вносит на рассмотрение и утверждение в Совет муниципального образования «Заволжский сельсовет» проект бюджета муниципального образования «Заволжский сельсовет» на 2017 год и плановый период  2018-2019г не позднее 1 декабря 2016 года.

3. Администрации МО «Заволжский сельсовет» разместить на сайте данное решение.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова